Администрация Ключевского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.01.2024 г.                                                                                                                            № 45
с. Ключи

Об утверждении стоимости услуг

предоставляемых согласно

установленного гарантированного

перечня услуг на погребение
            Во исполнение Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (с изменениями и дополнениями),
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость предоставляемых услуг по погребению (социального пособия) на погребение – 10 044,24 рубля (приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2024 г.
3. Постановление № 60 от 31.01.2023 года признать утратившим силу.
4. Разместить постановление на официальном сайте сети Интернет Администрации Ключевского района в установленном законом порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам (Зюзина Л.А.).

Глава района                                                                                        Д.А. Леснов
Сердюк Наталья Александровна
	Приложение № 1                                              к постановлению администрации района                                                            № 45 от 30.01.2024 года

       Калькуляция стоимости предоставляемых услуг по погребению,

                  предоставляемых согласно ФЗ-8 от 12.01.1996 года

	1. Предоставление и доставка гроба, руб.
	5 602,36

	2. Перевозка тела умершего на кладбище, руб.
	950,63

	3. Погребение и копка могилы, руб.
	3 491,25

	4. Оформление документов, руб.
	Бесплатно

	ИТОГО:
	10 044,24